Notes:

Suspension
Front
Front

Front

Front
Rear
Rear
Rear

Rear

Catalogue

DAIHATSU ROCKY FEROZA F310 WIDE TRACK - 1992 - 5/1998 40mm Lift

Part Type
Amortyzatory
Amortyzatory

Gumowa ostona amortyzatora

Drqzki skrgtne
Amortyzatory
Ubolt
Resory

Komplet tulei

Part
36-5535
GP2087

10-1001

TB-197
GP2080
C658
DAI-09

UK864

Quantity
2

2

Notes
EFS Elite
EFS Enforcer

Opcjonalnie - Mog” bye zamontowane na przednich
amortyzatorach

EFS Enforcer

State obci*zenie 100kg do GVM. Cbolt 5012
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Notes:

Suspension
Front
Front

Front

Front

Rear

Catalogue

DAIHATSU ROCKY FEROZA F310 WIDE TRACK - 1992 -5/1998 Standard

Part Type
Amortyzatory
Amortyzatory

Gumowa ostona amortyzatora

Drqzki skrgtne

Amortyzatory

Part
36-5535
GP2087

10-1001

TB-197

GP2077

Quantity
2

2

Notes
EFS Elite
EFS Enforcer

Opcjonalnie - Mog” bye zamontowane na przednich
amortyzatorach

EFS Enforcer - Tylko do standardowego zawieszenia
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